

IFIB: IFIB-ACT-SACT-21-111, M&S SME

Reference: Q & A # 2

Date of Issue: 15NOV2021

The following questions were raised with respect to subject IFIB. Responses are to provide clarification.

Questions	Responses
1. May I kindly ask you for the clarification regarding the Bid Price Proposal - Milestone payment schedule, according to Q & A # 1, answer 1 - <i>Price proposal shall be delivered in the format of 1,800 hours times hourly pay for the base period and option periods identified within the IFIB/SOW</i> - can we assume, that each milestone equals 1800 hours? If so, the duration of the contract is foreseen for 2 years (1 year base period and one 1 year option period) – should it be 2 milestones (instead of 5)?	This is a Level of Effort contract. Price proposal shall be delivered in the format of 1,800 hours times hourly pay for the base period and option periods identified within the IFIB/SOW.  1 Milestone 1: 1,800hours at \$xx.xx per hour. 2. Milestone 2: 1,800hours at \$xx.xx per hour.  *Only two milestones to list (instead of 5) is correct.